

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44  
Telefax 79 12 84 55  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

**Hb 2012 ApS**  
Kornvej 7  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 34478481

**Årsrapport 01.05.2018 -  
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.10.2019

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Brix

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1                  |
| Ledelsespåtegning  | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2018/19                                    | 5                  |
| Balance pr. 30.04.2019   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19                                 | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 10                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hb 2012 ApS

Kornvej 7

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34478481

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### **Direktion**

Henrik Brix

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at eje og administrere kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 16 t.kr. mod et underskud på 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br><u>kr.</u> | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(6.250)</b>               | <b>(8.750)</b>               |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(9.433)</u>               | <u>(9.306)</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(15.683)</u></b>       | <b><u>(18.056)</u></b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                              |                              |
| Overført resultat                      |             | <u>(15.683)</u>              | <u>(18.056)</u>              |
|  |             | <b><u>(15.683)</u></b>       | <b><u>(18.056)</u></b>       |

**Balance pr. 30.04.2019**

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br><u>kr.</u> | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |             | 85.000                       | 85.000                       |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 2           | <b>85.000</b>                | <b>85.000</b>                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <b>85.000</b>                | <b>85.000</b>                |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| Likvide beholdninger                     |             | 1.390                        | 1.390                        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <b>1.390</b>                 | <b>1.390</b>                 |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <b>86.390</b>                | <b>86.390</b>                |



## Balance pr. 30.04.2019

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br><u>kr.</u> | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 100.000                      | 100.000                      |
| Overført overskud eller underskud        |             | <u>(978.169)</u>             | <u>(962.486)</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>(878.169)</u></b>      | <b><u>(862.486)</u></b>      |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |             | <u>952.684</u>               | <u>943.251</u>               |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>952.684</u></b>        | <b><u>943.251</u></b>        |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| Anden gæld                               |             | <u>11.875</u>                | <u>5.625</u>                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>11.875</u></b>         | <b><u>5.625</u></b>          |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>964.559</u></b>        | <b><u>948.876</u></b>        |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u>86.390</u></b>         | <b><u>86.390</u></b>         |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| Going concern                            | 1           |                              |                              |

## Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud</b> | <b>I alt</b>     |
|---------------------------|---------------------------------|--|------------------|
|                           | <b>kr.</b>                      | <b>kr.</b>                                       | <b>kr.</b>       |
| Egenkapital primo         | 100.000                         | (962.486)  | (862.486)        |
| Årets resultat            | 0                               | (15.683)   | (15.683)         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>100.000</b>                  | <b>(978.169)</b>                                 | <b>(878.169)</b> |

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, da hele selskabskapitalen er tabt.

I forbindelse hermed har selskabets hovedanparter erklæret, at han vil stille den fornødne likviditet til rådighed, således at selskabet fremadrettet vil kunne opfylde de finansielle forpligtelser overfor de eksterne kreditorer.

|                                     | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>associerede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |
| Kostpris primo                      | <u>85.000</u>   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>85.000</b></u>  |
| <br>                                |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>85.000</b></u>  |
